КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

23.01.2015                                                                                                 №  11-р

с. Смоленское

	Об утверждении распределения финансовых средств между муниципальными общеобразовательными организациями Смоленского района на стимулирование инновационной деятельности в 2015 году

      На основании приказа Главного управления образования и молодежной политики Алтайского края от 22.12.2014 № 6870 «О порядке распределения средств на стимулирование инновационной деятельности муниципальных общеобразовательных учреждений», руководствуясь: Порядком распределения средств на стимулирование инновационной деятельности между муниципальными общеобразовательными организациями и педагогическими работниками Смоленского района в 2015 году утвержденного приказом Комитета по образованию и делам молодёжи Администрации Смоленского района Алтайского края от 21.01.2015 № 10-р, протоколом  заседания Комиссии по определению рейтинга показателей муниципальных общеобразовательных организаций Смоленского района для расчета распределения финансовых средств на стимулирование инновационной деятельности педагогических работников в 2015 году от  23.01.2015 года,

п р и к а з ы в а ю
     1. Включить МБОУ «Смоленская средняя общеобразовательная школа № 1»,  МБОУ «Смоленская средняя общеобразовательная школа № 2», МБОУ «Верх-Обская средняя общеобразовательная школа имени М.С. Евдокимова», входящих в реестр инновационных площадок Алтайского края по введению ФГОС ООО и дистанционного обучения, в перечень муниципальных общеобразовательных учреждений для оценки инновационной деятельности заместителей директора.
      2. Утвердить распределение финансовых средств между муниципальными общеобразовательными организациями Смоленского района на стимулирование инновационной деятельности педагогических работников в 2015 году (прилагается).
      3. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций обеспечить:

      3.1. распределение выделенных общеобразовательной организации финансовых средств в 2015 году на стимулирование инновационной деятельности между педагогическими работниками в соответствии с Порядком распределения средств на стимулирование инновационной деятельности между муниципальными общеобразовательными организациями и педагогическими работниками Смоленского района в 2015 году утверждённого приказом Комитета по образованию и делам молодёжи Администрации Смоленского района Алтайского края от 21.01.2015 № 10-р.;

      3.2. целевое расходование, регулярную и своевременную выплату финансовых средств педагогическим работникам выделенных на стимулирование инновационной деятельности.
      4. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на И.В. Черникову – руководителя группы учета централизованной бухгалтерии Комитет по образованию и делам молодежи Администрации Смоленского района Алтайского края.

Председатель комитета                                                         В.П. Калиниченко

Ознакомлена:

«____» _____________ 2015       _________________        И.В. Черникова

                                                                                                                                                                                                                                     Приложение

                                                                                                                                                                                        к приказу Комитета по образованию и

                                                                                                                                                                                        делам молодёжи Администрации

                                                                                                                                                                                        Смоленского района Алтайского края

                                                                                                                                                                                        от 23.01.2015  № 11-р

Распределение финансовых средств
 между муниципальными общеобразовательными организациями Смоленского района на стимулирование
инновационной деятельности педагогических работников в 2015 году

	№ п/п
	Общеобразовательные

организации
	Количество

педагогических работников (включая филиалы)
	Сумма

баллов

общеобразовательной организации за инновационную деятельность в 2014 году
(Х1)
	Сумма

баллов

общеобразовательной организации за инновационную деятельность в 2015 году
(Х2)

	Среднее количество баллов общеобразовательной организации для распредиления финансовых средств инновационног фонда (Хоо)
	Сумма финансовых средств на стимулирование инновационной деятельности педагогических работников общеобразовательных организаций в 2015 г.

(Руб. коп.)

(Voo)

	1
	МБОУ «Ануйская средняя

общеобразовательная школа»
	16
	49
	57
	53
	147130,00

	2
	МБОУ «Верх-Обская средняя

общеобразовательная школа имени М.С. Евдокимова»
	39
	49
	105
	77
	213754,00

	3
	МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа»
	20
	54
	79
	66,5
	184606,00

	4
	МБОУ «Линёвская средняя

общеобразовательная школа»
	20
	42
	58
	50
	138801,00

	5
	МБОУ «Новотырышкинская

средняя общеобразовательная

 школа»
	18
	38
	70
	54
	149906,00

	6
	МБОУ «Смоленская средняя

общеобразовательная школа  № 1»
	45
	63
	123
	93
	258171,00

	7
	МБОУ «Смоленская средняя

общеобразовательная школа  № 2»
	49
	70
	104
	87
	241514,00

	8
	МБОУ «Солоновская средняя

общеобразовательная школа имени Матрёнина А.П.»
	17
	49
	66
	57,5
	159622,00

	9
	МБОУ «Сычевская средняя

общеобразовательная школа имени К.Ф. Лебединской»
	28
	60
	85
	72,5
	201262,00

	10
	МБОУ «Точилинская средняя

 общеобразовательная школа»
	16
	42
	72
	57
	158234,00

	ВСЕГО:
	268
	516
	819
	667,5
	1853000,00

   Председатель комитета                                                                                                                                   В.П. Калиниченко